

Wołomin, dnia 06.09.2012 r.

SPW.272.79.2012

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na adaptacja zabytkowego pałacu w Chrzęsnem na cele edukacyjno-kulturalne – wyposażenie zespołu pałacowego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, iż karty katalogowe umieszczone na stronie internetowej służą w celu opisu przedmiotu zamówienia. Ilość zamawianych przedmiotów określona jest w odpowiednich formularzach cenowych.

Użycie dwukrotnie tych samych określeń przedmiotów w kartach katalogowych służyło Zamawiającemu do wskazania zamienności miejsca ekspozycji, nie skutkuje to koniecznością dublowania przedmiotów, np., dostawy przez oferenta 2 szt. fortepianów.

Zamawiający doprecyzowuje potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia przez oferentów poprzez wykazanie się przez oferentów dostawami zgodnymi z zakresem przedmiotu Zamówienia, w tym m. In.: dostawami mebli historycznych i stylizowanych, kopii obrazów, elementów wyposażenia stałego wykonywanego indywidualnie, tkanin dekoracyjnych.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia posiłkował się, w niektórych pozycjach, nazwami własnymi produktów w celu doprecyzowania opisu, w związku z powyższym dopuszcza się składanie ofert równoważnych.

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

1. Zamawiający dopuszcza dostarczenie mebli historycznych (używanych) – proszę o informację jakich dotyczy to pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi o dokładne zapoznanie się z treścią dokumentów dostępnych na stronie internetowej Zamawiającego.

2. Czy w pozycjach, w których Zamawiający przewiduje dostawę mebli historycznych można będzie dostarczyć współczesne repliki?

Odpowiedź:

Nie.

3. Proszę o wyjaśnienie, wymagań dotyczących certyfikatów:

- a) Jakich konkretnie certyfikatów i atestów wymaga Zamawiający?
- b) Jeżeli część dostarczonych rzeczy będzie miało charakter historyczny (używane), np. z I połowy XX wieku – to jakie tutaj Wykonawca ma przedstawić atesty i certyfikaty na mebel i na materiał?
- c) Do których pozycji odnosi się wymóg atestów i certyfikatów?
- d) Czy Zamawiający dopuszcza certyfikaty wydane przez podmiot uprawniony, ale bez akredytacji przez Polskie Centrum Badania i Certyfikacji?

Odpowiedź:

- a) W Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazano potrzebę odpowiedniej certyfikacji przedmiotów stanowiących istotę postępowania.
Oczywiście certyfikaty nie dotyczą mebli zabytkowych, historycznych (używanych), tylko przedmiotów współczesnych, m.in.: sprzętu AGD, mebli „teraźniejszych”, zastawy stołowej, itp. elementów wyposażenia.
- b) jw.
- c) jw.
- d) Nie.
4. W zestawieniu „budynek administracyjny” i „spichlerz” Zamawiający wpisał wyposażenie różne, wymieniając poszczególne pozycje – proszę o opis techniczny tego wyposażenia.

Odpowiedź:

W załączeniu uszczegółowione formularze cenowe.

5. W pkt 4 (formularz cenowy „ogród”), Zamawiający wskazał, iż podesty sceniczne mają posiadać regulację wysokość 0,3 - 1,2 cm. Wykonanie nóżek, które miałyby taką regulację jest niemożliwe. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości 0,7 - 1,2 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wymaga płynnej regulacji wysokości w zakresie 0,3 - 1,2 m – możliwe jest zastosowanie tulei przedłużającej.

6. W punkcie 5 (formularz cenowy „ogród”), Zamawiający wskazał konstrukcję Quadro – czy Zamawiający może przekazać więcej informacji na temat wymiarów tej konstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający użył nazwy handlowej produktu w celu przybliżenia przedmiot zamówienia, w celu uzyskania informacji Zamawiający poleca sięgnięcie do strony producenta Quadro 3M.

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 01.10.2012 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert 01.10.2012 r. godz. 10:30.**

STAROSTA

Piotr Oscański

[Handwritten signature]